(Y m] ©

AATYUKN OaBJlIeHUss U YPOBHA

KOL 3AKA3A OJ1A DS 6

DS6 XXX
N3MEPAEMOE OABJIEHVE
M36biToyHOE (2...400 6ap) 685
AbcontoTHoe (2...400 6ap) 686

OVATMASOH MEPErPY3KA
0...2,0 6ap 7 6ap
0...5,0 6ap 12 6ap

0...10,0 6ap 25 Bap
0...20,0 6ap 50 6ap
0...50,0 6ap 120 6ap

0...100,0 6ap 250 6ap

0...200,0 6ap 400 6ap

0...400,0 6ap 600 6ap

Opyrow (ykasaTb npu 3akase)
JOUCKPETHbIN BbIXON

HeT

1 PNP

2 PNP

QJNIEKTPUYECKOE NMPNCOEOMHEHWE
Paszbem M12x1 (5 KOHT.)

[pyroe (yka3aTb npu 3akase)
MEXAHUYECKOE NPUCOEOVMHEHNE
G 1/4" DIN 3852

[Opyroe (ykasaTb npu 3akase)
YIMNOTHEHUE

FKM (P, < 100 6ap)

NBR (P, = 100 6ap)

[pyroe (yka3aTb npu 3akase)
YCTAHOBKH/

ctanpapTtHele yctaHoBkn BD SENSORS

( Tex. JoKymeHTaumio)

[Opyrue (ykasaTb npu 3akase)
WCIOJIHEHUE

CraHpapTHoe (aganTupoBaH k akcnnyatauum B PO)
Bepcusa ans kucnopoga

[Opyroe (ykasaTtb Npu 3akase)

Mpumep
DS 6 685-2001-1-0-N10-300-1-000-00R

NMPUHALOJNEXHOCTWU

XXXX

2001
5001
1002
2002
5002
1003
2003
4003
9999

X

N

X XXX XXX X XXX XXX

N10
999

300
999

5
9
000
999
O00R
007
999

QNEKTPUYECKME NMPUHAONEXHOCTU MEXAHUYECKUE NPUHAOJNIEXKHOCTU  TMPOYEE
Oon. an. po3eTku Oemndepsbl rugpoygapa
[Hon. kabenn MpvBapHble aganTepsbl

Bnoku nutanus
KoHdpurypaTopbl
MHavkaTopsbl

MoapobHee 03HAaKOMUTLCS C MOMHBLIM NEPEYHEM aKCeCCyapoB 1 UX XapakTepucTukamu Bel MoxeTe Ha caiTe http://www.bdsensors.ru

B pasgene lNpuHagnexHoctn

00O «b[j CEHCOPC PYC»
117105, r. Mocksa, Baplasckoe w., 4.35 cTp. 1
Ten.: (495) 380-16-83 zakaz@bdsensors.ru
www.bdsensors.ru sales@bdsensors.ru


http://www.bdsensors.ru
http://www.bdsensors.ru/pdf/doc/ttr.pdf
http://www.bdsensors.ru/pdf/doc/agp.pdf
http://www.bdsensors.ru/products/accessories.php#a5
http://www.bdsensors.ru/products/indicators.php
http://www.bdsensors.ru/products/accessories.php

