

## КОД ЗАКАЗА ДЛЯ DS 6

DS 6	XXX	XXXX	Χ	Χ	XXX	XXX	Χ	XXX	XXX
измеряемое давление									
Избыточное (2400 бар)	685								
Абсолютное (2400 бар)	686								
ДИАПАЗОН ПЕРЕГРУЗКА									
02,0 бар 7 бар		2001							
05,0 бар 12 бар		5001							
010,0 бар 25 бар		1002							
020,0 бар 50 бар		2002							
050,0 бар 120 бар		5002							
0100,0 бар 250 бар		1003							
0200,0 бар 400 бар		2003							
0400,0 бар 600 бар		4003							
Другой (указать при заказе)		9999							
ДИСКРЕТНЫЙ ВЫХОД									
нет			0						
1 PNP			1						
2 PNP			2						
ЭЛЕКТРИЧЕСКОЕ ПРИСОЕДИНЕНИЕ									
Разъем М12х1 (5 конт.)					N10				
Другое (указать при заказе)					999				
МЕХАНИЧЕСКОЕ ПРИСОЕДИНЕНИЕ									
G 1/4" DIN 3852						300			
Другое (указать при заказе)						999			
УПЛОТНЕНИЕ									
FKM (P <sub>N</sub> < 100 бар)							1		
NBR (P <sub>N</sub> ≥ 100 бар)							5		
Другое (указать при заказе)							9		
УСТАНОВКИ									
стандартные установки BD SENSORS								000	
( тех. документацию)								000	
Другие (указать при заказе)								999	
исполнение									
Стандартное (адаптирован к эксплуатации в РФ)									00R
Версия для кислорода									007
Другое (указать при заказе)									999

Пример

DS 6 685-2001-1-0-N10-300-1-000-00R

## ПРИНАДЛЕЖНОСТИ

ЭЛЕКТРИЧЕСКИЕ ПРИНАДЛЕЖНОСТИ	МЕХАНИЧЕСКИЕ ПРИНАДЛЕЖНОСТИ	ПРОЧЕЕ
Доп. эл. розетки	Демпферы гидроудара	Блоки питания
Доп. кабели	Приварные адаптеры	Конфигураторы
		Индикаторы

Подробнее ознакомиться с полным перечнем аксессуаров и их характеристиками Вы можете на сайте http://www.bdsensors.ru в разделе Принадлежности